
 

UCHWAŁA Nr 99/XXV/20 

RADY GMINY WISKITKI 

z dnia 28 grudnia 2020r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wiskitki 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 

21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019r. poz. 1282) w związku 

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018r. poz. 936 ze zmianami) Rada Gminy Wiskitki 

uchwala co następuje: 

 

§1. W uchwale nr 9/II/18 Rady Gminy Wiskitki z dnia 10 grudnia 2018r. zmienionej 

Uchwałą nr 95/XVI/19 Rady Gminy Wiskitki z dnia 20 grudnia 2019r. § 1 ust. 1 pkt 4 

otrzymuje brzmienie: „dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 18% wynagrodzenia 

zasadniczego, tj. kwotę 846,00 zł od dnia 1 grudnia 2020r.” 

 

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 grudnia 

2020r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Pracownikowi samorządowemu przysługuje dodatek za wieloletnią pracę po pięciu latach 

pracy w wysokości 5% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten wzrasta 

o 1% za każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego. 

Zgodnie z przepisami ustawy o pracownikach samorządowych wynagrodzenie wójta 

ustala rada gminy. 


